
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

/JF /ШАЛ 2019 г. № МсРМ 

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Стимулирование развития экономики в городе Рязани» на 2016 - 2022 годы, 

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 29.09.2015 № 4548 

В целях уточнения объемов финансирования мероприятий муниципальной 

программы «Стимулирование развития экономики в городе Рязани» на 2016 - 2022 годы, 

в соответствии с постановлением администрации города Рязани от 13.08.2013 № 3274 

«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности 

муниципальных npoipaMM в городе Рязани и Методических указаний по разработке 

и реализации муниципальных программ в городе Рязани», руководствуясь статьями 39,41 

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, 

решением Рязанской городской Думы от 30.05.2019 № 121-Ш «Об освобождении от 

исполнения обязанностей главы администрации города Рязани», постановлением 

администрации города Рязани от 31.05.2019 № 1911 «Об исполнении обязанностей главы 

а д м и н и с т р а ц и и  г о р о д а  Р я з а н и » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в муниципальную программу «Стимулирование развития экономики 

в городе Рязани» на 2016 - 2022 годы, утвержденную постановлением администрации 

города Рязани от 29.09.2015 4548 «Об утверждении муниципальной программы 

«Стимулирование развития экономики в городе Рязани» на 2016 - 2022 годы» (в редакции 

постановлений администрации города Рязани от 18.02.2016 № 609, от 04.05.2016 № 1841, 

от 06.07.2016 № 2983, от 07.10.2016 № 4425, от 06.12.2016 №> 5287, от 14.02.2017 № 532, 

от 30.03.2017 № 1191, от 09.06.2017 № 2344, от 09.08.2017 № 3534, от 24.10.2017 № 4708, 

от 29.12.2017 № 5850, от 24.01.2018 № 249, от 05.04.2018 № 1332, от 05.07.2018 № 2577, 

от 22.08.2018 № 3297, от 17.09.2018 № 3663, от 28.09.2018 № 3841, от 03.12.2018 № 4711, 

от 28.12.2018 № 5128, от 24.01.2019 № 174, от 10.04.2019 № 1226, от 14.06.2019 Х° 2079), 

изменения согласно приложению к настоящему постановлению. 



2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (И.И. Щербакова) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации И.Н. Тишина. 

'Ч 

И.о. главы администЬадйи: 1 >'ъ 

У 

Е.Б. Сорокина 

http://www.admrzn.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации города Рязани 
от If tfM&d 2019 г. № JSJ'jy 

Изменения в муниципальную программу 
«Стимулирование развития экономики в городе Рязани» на 2016 - 2022 годы, 

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 29.09.2015 № 4548 

Пункты 1.1, 1.1.1, 1.2, 1.2.1 таблицы 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет всех источников 

финансирования» приложения № 1 к муниципальной программе изложить в следующей редакции: 

1.1 Основное мероприятие 
1.1. Финансовая 
поддержка субъектов 
малого и среднего 
предпринимательства и 
некоммерческих 
организаций, 
образующих 
инфраструктуру 
поддержки субъектов 
малого и среднего 
предпринимательства 
города Рязани 

бюджет 
города 
Рязани 

Администрация 
города Рязани, 

управление 
экономического 

развития 

900,0 1000,0 1000,0 1000,0 801,0 777,0 1000,0 6478,0 предоставление не менее 1 
субсидии субъектам 
малого и среднего 

предпринимательства и 
некоммерческим 

организациям, 
образующим 

инфраструктуру 
поддержки субъектов 

малого и среднего 
предпринимательства 
города Рязани, в год 

1.1.1 Мероприятие 1.1.1. 
Предоставление 
субсидий 
некоммерческим 
организациям, 

бюджет 
города 
Рязани 

Администрация 
города Рязани, 

управление 
экономического 

развития 

900,0 1000,0 1000,0 1000,0 801,0 777,0 1000,0 6478,0 



образующим 
инфраструктуру 
поддержки субъектов 
малого и среднего 
предпринимательства 
города Рязани 

1.2 Основное мероприятие 
1.2. Организация 
конкурсов и 
праздничных 
мероприятий для 
малого и среднего 
предпринимательства 

бюджет 
города 
Рязани 

Администрация 
города Рязани, 

управление 
экономического 

развития 

696,0 3690,0 2042,7 2949,0 2955,7 2867,1 3690,0 18890,5 ежегодное количество 
субъектов малого и 

среднего 
предпринимательства, 
принявших участие в 

конкурсах и мероприятиях, 
не менее 140 ед. 

1.2.1 Мероприятие 1.2.1. 
Организация конкурсов, 
мастер-классов, иных 
мероприятий для 
малого и среднего 
предпринимательства 

бюджет 
города 
Рязани 

Администрация 
города Рязани, 

управление 
экономического 

развития 

328,0 3140,0 1844,7 2349,0 2405,7 2367,1 3090,0 15524,5 


